
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

試験問題及び正解・
解答例の検証業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月2日
株式会社テストイベント企画
東京都中央区銀座６丁目４番８号
曽根ビル９０４号

1030001125866 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,518,000 ‐

ファンコイル用フィ
ルター等清掃

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月6日
有限会社三協ビル管理
埼玉県上尾市原新町２６－９

3030002053874 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,216,270 ‐

学生等宿舎高温水配
管補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月8日
株式会社Ｓｕｎｎｙ－Ｆ
埼玉県さいたま市北区日進町二丁目４４０
番地１　モダンカーサ１０１

9030001124927 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,242,600 ‐

研究支援業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月13日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内２－３－２

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,220,490 ‐ 単価契約

放射線施設定期測定
業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月13日
株式会社千代田テクノル
東京都文京区湯島１－７－１２

7010001004851 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,969,000 ‐

研究支援業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月13日
パーソルテンプスタッフ株式会社
東京都豊島区東池袋２－６３－４
ＴＳ池袋ビル９Ｆサービスセンター

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,447,160 ‐ 単価契約

無菌手洗装置点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月13日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２丁目１６番１１号

1010401069517 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,720,620 ‐

SNP解析システム修
理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月13日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

9310001000026 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,053,800 ‐

西棟厨房ユニット
クーラー補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月15日
住管工業株式会社
東京都東大和市上北台３－３９８－２－１
０６

3012801019462 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,434,000 ‐

東棟４階排水配管補
修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月15日
住管工業株式会社
東京都東大和市上北台３－３９８－２－１
０６

3012801019462 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,980,000 ‐

試験問題及び解答用
紙等の印刷・製本

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月15日
株式会社プライムステーション
東京都品川区東品川１－２－５リバーサイ
ド品川港南ビル８階

4011101019338 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

7,387,875 ‐

試験問題及び解答用
紙等の印刷・製本
（技官候補看護学

生）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月15日
株式会社プライムステーション
東京都品川区東品川１－２－５リバーサイ
ド品川港南ビル８階

4011101019338 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,915,100 ‐

患者監視装置修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月15日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

4120001087129 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,832,640 ‐

クラウド型ファイル
共有サービスの利用

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月19日
株式会社アトミテック
山口県宇部市善和瀬戸原２０３－１４９

7011001034418 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,447,600 ‐ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

Mighty QUBE Pro導
入一式及び電子カル

テとの連携

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿３丁目１９番２号

8011101028104 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

12,831,500 ‐

第一種圧力容器使用
検査、設置工事及び

落成検査

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
株式会社新興精機　東京営業所
東京都文京区本郷２－２５－５

2290001003252 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,937,000 ‐

バス借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
株式会社日本レクリェーションセンター
東京都豊島区東池袋３－１－４
メゾンサンシャイン９０６

9013301009898 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,177,000 ‐

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－０００６）（７

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１－２４６－１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,374,833 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－０００６）（７

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
有限会社こうべや
埼玉県日高市高萩東３－８－１

3030002120162 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,215,508 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－０００７）（７
月８月９月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
昭和企画株式会社
愛知県名古屋市西区大野木２－２７８

5200001007143 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,186,076 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－０００７）（７
月８月９月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
株式会社協同食品サ－ビス
東京都東村山市富士見町２－１３－２１

9012701001283 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,116,392 ‐ 単価契約

天ぷら粉
外８３品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局経
理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
株式会社協同食品サービス
東京都東村山市富士見町２－１３－２１

9012701001283 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,760,767 ‐ 単価契約

棒々鶏ソースの素
外５２品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局経
理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月21日
株式会社名給　立川営業所
東京都立川市西砂町５－４－３

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,672,494 ‐ 単価契約

デジタルX線装置修
理　外1件

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月23日
富士フイルムメディカル株式会社
埼玉県さいたま市大宮区浅間町２－２４０

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,210,000 ‐

簡易無菌装置点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月23日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

9030001070691 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,368,400 ‐

多人数用透析システ
ム点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月28日
アイティーアイ株式会社
埼玉県上尾市原新町８－１２

9011601006203 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

6,495,038 ‐

解答用紙(マーク
シート)の作成及び
採点(医学科学生・
自衛官候補看護学

生)

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月28日
スキャネット株式会社
東京都千代田区神田三崎町２丁目６番２号

8010001067690 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,155,000 ‐

防衛医科大学校病院
の財務三表作成に係

る支援役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月30日
有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内３－２－３
丸の内二重橋ビルディング

5010405001703 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

13,200,000 ‐



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

簡易陰圧室移設役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月30日
株式会社ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷３－４－６

2010001005697 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,288,000 ‐

人工心肺装置点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年6月30日
株式会社アスト
埼玉県東松山市元宿２－３６－２０

2010501010131 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,014,672 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


